
Med sin avgörande straff till 3-4 sänkte Patrik Säfström Västervik och gav Lindlöven en tung seger.
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En riktig pangstart hjälpte Lindlöven till en prestigeseger mot serieledande
Västerviks IK. Redan efter fem minuter hade gästerna smällt in två mål, men
trots en 0-3-ledning tidigt i mittperioden kämpade sig starka Västervik
tillbaka. Ett heroiskt Lindlöven nådde dock till straffläggning, där Patrik
Säfström avgjorde till 3-4 och gav laget två sköna poäng.

– Vi har varit svältfödda på framgångar under hösten. Men ikväll så gör vi en jättebra
match i 60 minuter, summerar en mycket nöjd Daniel Eriksson.

Lindlöven-tränaren fick se sitt lag ta sig an bortamötet med Västervik på bästa möjliga
vis. Redan efter 2.48 låg pucken i serieledarens nät, efter att bröderna Ilestedt serverat
Daniel Olsson Fromell.



– Bröderna Ilestedt spelar till varandra. Zebastian ger mig en jättefin passning mitt i
slottet och jag skjuter direkt högt i krysset. Ett jättefint hockeymål, berättar målskytten.

Och redan i kedjans nästa byte bröt Fabian Ilestedt påpassligt en passning, kom helt
fri och rundade målvakten till 0-2. Gästernas drömstart var dock inget som hindrade
Västervik från att snabbt ta över spelet. När perioden var till ända talade
skottstatistiken även om en stor dominans för hemmalaget. Men faktum var att
Lindlöven då hade stått för en mycket stabil försvarsinsats, där man släppt till få klara
lägen.

Precis som i matchöppningen dröjde det bara ett par minuter innan Henrik Resin
skickade in 0-3 i mittperioden. Målet följdes av en rakt igenom fin period av Lindlöven,
som precis som tidigare var trygga i defensiven. Med lite mer än halva matchen spelad
fick dock Joacim Hedblad en chans. Den Lindlöven-fostrade forwarden gjorde inga
misstag, något som gjorde att lagen gick till periodvila med ställningen 1-3.

Samlade sig efter 3-3 – Säfström avgjorde

Till tredje perioden klev sedan Västervik ut och satte full fart. Efter bara två minuter
hade samma Hedblad minskat avståndet till 2-3, framspelad av ex-Lindlövaren Thom
Nordin. Målet innebar att Lindlövens ledning var i fara och laget blev alltmer avaktande
i sitt agerande.

Hemmalaget ökade bara på sitt tryck, Lindlöven blev fast i egen zon och skotten ven
kring en storspelande Dayn Belfour. Med sju minuter kvar att spela kom till slut även
kvitteringen. Men med ett par drag kunde ledarstaben få Lindlöven tillbaka på banan
och hålla undan till förlängning.

– Vi vart lite passiva i egen zon. De fick använda backarna väldigt mycket och trycka in
puckarna på mål. Vi försökte låsa backen på pucksidan, så att de inte kunde få upp
pucken och blev kvar nere i hörnen. Så det var lite taktiska förändringar och även att vi
själva vågade spela när vi hade pucken, förklarar Eriksson.

I förlängningen fick sedan Lindlöven chansen i spel fyra mot tre. Någon
utdelning lyckades man dock inte åstadkomma, utan de fem minuterna förflöt mållösa
och allting fick avgöras via straffar. Ställningen var där ett lika när Patrik Säfström tog
fart, satte pucken i nät och gav Lindlöven bonuspoängen med sitt 3-4.

”Har samlat ihop till det här”

– Det var riktigt jävla skönt. Vi har väl samlat ihop till det här känns det som, för vi har
varit med i nästan alla matcher och är aldrig utspelade. Idag känns det som att pucken



studsar med oss, säger ”Danne” Olsson Fromell.

Förlorande Västervik kom till matchen med ett Allettan-avancemang redan
klart. Att knäppa till serieledaren på näsan är något som Daniel Eriksson välkomnar.
Tränaren menar i efterhand att hans lag stod på för en mycket bra match, framförallt i
sättet man följde matchplanen.

– Det är jätteviktigt för oss att känna att vi kan spela bra hockey och kan göra det mot
bra motstånd. Det gäller att vi bestämmer oss för att fullfölja den plan som vi sätter
upp. Gör vi det så tycker jag att vi är ett bra hockeylag, slår Eriksson fast.

Segern och de två poängen innebär att Lindlöven nu krymper avståndet till tabellnian
Surahammar. På söndag drabbar lagen samman i Lindehov, en match som Eriksson
menar blir viktig.

– För oss handlar det om att knapra ihop så många poäng som möjligt. Det är en viktig
match nu på söndag och vi ska ladda om för att prestera bra där.

Matchfakta Västerviks IK-Lindlöven:
Resultat: 3-4 str (0-2, 1-1, 2-0, 0-0, 0-1)
Publik: 483
Skott: 35-18
Mål Lindlöven: 0-1 Daniel Olsson Fromell (Z Ilestedt, F Ilestedt), 0-2 Fabian Ilestedt, 0-3
Henrik Resin (F Ilestedt), 3-4 Patrik Säfström avgörande straff

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Borlänge-Mariestad 5-2
IFK Arboga-Forshaga 5-4 sd
Skövde IK-Surahammar 7-2
Kumla-Vimmerby HC 1-4

Tabellen från SweHockey:
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